
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 
06.04.2021     г.Зея                                   № 96    - од         
 

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации города 
Зеи от 05.07.2019 № 199-од «О психолого-медико-педагогической комиссии» 

 
В связи с изменением кадрового состава  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести в приказ отдела образования администрации города Зеи от 

05.07.2019 № 199-од «О психолого-медико-педагогической комиссии» 
следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции, согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу (прилагается). 

1.2. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: 
«Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего 
методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи», руководителя муниципальной психолого-
медико-педагогической комиссии Е.С. Шульгину». 

2. Признать утратившими силу приказы отдела образования 
администрации города Зеи от 29.10.2019 № 300-од «О внесении изменений», 
от 09.01.2020 № 1-од «О внесении изменений, от 23.01.2020 № 22-од «О 
внесении изменений», от 24.08.2020 № 270-од «О внесении изменений», от 
11.09.2020 № 292-од «О внесении изменений». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Начальник отдела                                                                     О.В Максимишина 

 
 
 
 

 


